"2013 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA ASAMBLEA GENERAL CONSTITUYENTE DE 1813"
522 O0l61'OSfeldN rr
BUENOSAIRES '6 AGO 2013,
VISTO el Expediente NO 1-47-226BI-11-3 del Registro de esta
Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica
(ANMAT), y
CONSIDERANDO:
Que por las presentes actuaciones PARODI NOLASCOPRODUCTOS

Prolongador de Llave Criquet Corto de Acero inoxidable de 11
Prolongador de Ensanchadores de Acero Inoxidable.
Prolongador de Fresa de Acero Inoxidable.
Calibre Paralelizador de Titanio.
Fresa Lanza de 1,60 mm de diámetro x 15,00 mm de largo.
Fresa Lanza de 2,00 mm de diámetro x 15,00 mm de largo.
Fresa espiral de 1,40 mm de diámetro.
Fresa espiral de 1,60 mm de diámetro.
Fresa espiral de 1,80 mm de diámetro.
Fresa espiral de 2,00 mm x 20,00 mm de largo.
Fresa espiral de 2,30 mm x 20,00 mm de largo.
5
"2013 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA ASAMBLEA GENERAL CONSTITUYENTE DE 181Y
:!J[f?ttr:;~rr:N ",,-.Y:;:;/?«rkv
.Q' V// ./,./_ X./;;.ki..wc/.
FERS-275200 Fresa espiral de 2,75 mm x 20,00 mm de largo.
FERS-300200 Fresa espiral de 3,00 mm x 20,00 mm de largo.
FERS-315200 Fresa espiral de 3,15 mm x 20,00 mm de largo.
FERS-325200 Fresa espiral de 3,25 mm x 20,00 mm de largo.
FERS-385200 Fresa espiral de 3,85 mm x 20,00 mm de largo.
FERS-425200 Fresa espiral de 4,25 mm x 20,00 mm de largo.
FERS-485200 Fresa espiral de 4,85 mm x 20,00 mm de largo.
FERS-525200 Fresa espiral de 5,25 mm x 20,00 mm de largo.
FRCO-325200 Fresa cónica de 3,25 mm x 20,00 mm de largo.
FRCO-400200 Fresa cónica de 4,00 mm x 20,00 mm de largo.
FRCO-500200 Fresa cónica de 5,00 mm x 20,00 mm de largo.
FRCO-600200 Fresa cónica de 6,00 mm x 20,00 mm de largo.
FAPD-000400 Fresa avellanadora piloto desechable de 4.00 mm.
FAPD-000500 Fresa avellanadora piloto desechable de 5.00 mm.
FAPD-000600 Fresa avellanadora piloto desechable de 6.00 mm.
FRPR-200300 Fresa piloto de 2,00 mm x 3,00 mm para usar después del